2

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	26.11.2015
	№
	23

	с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в  Перечень и  кодов  целевых  статей расходов бюджета   Ханкайского    муниципального района,  утвержденный  приказом   от  04.10.2013   № 19

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Минфина РФ от 1 июля 2013  № 65н «Об утверждении указаний по применению бюджетной классификации Российской Федерации», в целях  организации исполнения бюджета Ханкайского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Порядку, утвержденному приказом
финансового управления от 04.10.2013 года  № 19.
1.1. Дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
	10.1
	99 0 2010
	Мероприятия по обеспечению мобилизационной готовности экономики

1.2. Пункты 81, 82, 96.1 изложить в новой редакции, следующего содержания:

	81
	05 1 5020
	Субсидии на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы

	82
	05 1 9216
	Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья эконом – класса за счет средств краевого бюджета

	96.1
	05 9 8011
	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений за счет средств бюджета Ханкайского муниципального района

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ханкайского муниципального района  и разместить в электронном виде на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Обеспечить направление настоящего приказа в Думу Ханкайского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 26 ноября 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления                                                                              О.М. Голубцова